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Triona Arbeidsvarsling - Loggbok 

 

Triona tilbyr 

 

Digital loggbok for 
arbeidsvarsling.  
 

Triona Arbeidsvarsling - Loggbok er beregnet for alle som jobber med arbeidsvarsling 
og trafikkdirigering ute på vegen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med Arbeidsvarsling – Loggbok er du kvitt den papirbaserte loggboka med manuell 
sted-  og tidfesting! Nå kan alt enkelt registreres direkte på mobilen eller nettbrettet 
med automatisk sted- og tidfesting, og loggboka kan automatisk sendes til rette 
vedkommende. 
 
Systemet består av en web-del for kontorbruk og en app for bruk ute på vegen. Web-
delen brukes til å administrere systemet, dvs. sette opp brukere, importere planer, 
komplettere utstyrslisten, sende ferdige loggbøker etc. I web-delen er det bla. en egen 
importmodul for arbeidsvarslingsplaner godkjent i ulike systemer.  
 
Appen brukes ute på vegen til å tid- og stedfeste når utstyr settes opp og tas ned. Både 
planen og loggboka er tilgjengelig til enhver tid også ute i appen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.triona.no/
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Når appen brukes ute på vegen oppdateres loggboka kontinuerlig på server, slik at 
man fra kontoret til enhver tid har oversikt over status og loggbokinnhold. I sanntid kan 
man se når første skilt blir satt opp eller når siste skilt blir tatt ned. Dermed vet man når 
en jobb påstartes, og når jobben er avsluttet.   
 
Man kan også se hvor langt f.eks. en asfaltering er kommet, eller hvordan skilt er satt 
opp i forbindelse med trafikkulykker etc. 
 
Loggboka kan presenteres på kart, både i sanntid og på ethvert historisk tidspunkt.   
 

                      

                     
 
 
Det er laget en egen modul for automatisk loggbokføring av alle stopp for støtputebil, 
følgebil, lift, asfaltlapping etc.  
 

                      
 
 
Åpne grensesnitt er tilgjengelig for andre systemer som ønsker å integrere seg med 
Triona Arbeidsvarsling. 
 
 
Loggbok-appen kan kjøres på alle Android og iOS mobiltelefoner og  
nettbrett, og  installeres fra Google Play eller Appstore.  
 
 
 

Har dere spørsmål, eller ønsker å bestille Triona Arbeidsvarsling – Loggbok, ta kontakt! 
 
Kontaktperson: Sigmund Fredriksen 
E-post: sigmund.fredriksen@triona.no 
Mobil: +47 918 66 301 
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